Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 24.06.2010 №1319
О проведении конкурса на звание

«Улица образцового содержания» в 2010 году

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от  02 июня 2010 года № 1191 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на звание «Улица образцового содержания», а также в целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территории муниципального образования город-курорт Анапа, создания надлежащих условий для проживания, отдыха и лечения гостей и жителей курорта, повышения уровня ответственности граждан, индивидуальных предпринимателей и юридических лиц за соблюдение требований по содержанию и благоустройству территорий, привлечения жителей муниципального образования город-курорт Анапа к подготовке к курортному сезону и в рамках празднования Дня города, руководствуясь Уставом муниципального образования город-курорт Анапа, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести в 2010 году конкурс на звание «Улица образцового содержания».

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Улица образцового содержания» (далее - конкурсная комиссия)  согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Конкурсной комиссии подвести итоги конкурса до 10 сентября      2010 года.

4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства (Буняк) совместно с управлением культуры (Казакова) организовать награждение и чествование победителей конкурса в торжественной обстановке в рамках мероприятий, посвященных празднованию Дня города.
5. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Подлесный) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.В.Харитонова.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

город-курорт Анапа

от 24.06.2010 № 1319
СОСТАВ

конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на звание

«Улица образцового содержания»

	Харитонов

Алексей Васильевич
	-
	заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа, председатель конкурсной комиссии;

	Буняк

Татьяна Валентиновна
	-
	заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации, заместитель председателя конкурсной  комиссии;

	Гаус

Наталья  Николаевна
	-
	заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации, секретарь  конкурсной комиссии.

	Члены конкурсной комиссии:

	Бобров

Александр Николаевич

	-
	генеральный директор ЗАО «Зеленстрой»

(по согласованию);

	Дмитрова

Наталья Сергеевна
	-
	ведущий специалист  отдела по благоустройству управления жилищно-коммунального хозяйства;

	Громовая

Елена Николаевна
	-
	главный специалист отдела по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления управления по обеспечению деятельности администрации;

	Мамыкина

Мария Михайловна
	-
	начальник управления по обеспечению деятельности администрации;

	Ромахин

Сергей Алексеевич
	-
	начальник управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор.

	Заместитель  главы

муниципального образования

город-курорт Анапа

	   А.В.Харитонов